LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS
DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Processo nº 2017-057520
Recurso Administrativo Hierárquico nº CM 0000114-36.2017.8.19.0810

D E S P A C H O

  Considerando a decisão da Relatora do Recurso Hierárquico que

aplicou a penalidade de DESERÇÃO, nos termos do parágrafo único,

art.2º, da Resolução CM nº06/2008 (fls.40) e que já foi encaminhada, pelo

ofício nº 16/2017 (fls. 83), cópia integral processo ao Serviço de

Cobranças Judiciais – SECOB-DEGAR, para cobrança administrativa do

débito apurado conforme certidão de fls. 55, determino o

ARQUIVAMENTO destes autos.

  Publique-se.

  Rio de Janeiro, 15 de janeiro de 2017.

Desembargadora DENISE NICOLL SIMÕES
Presidente da Comissão do Concurso